ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2019 № 10

О приеме предложений от населения
о предполагаемых мероприятиях, реализуемых
на выбранной общественной территории

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды»», постановлением Главы городского поселения
Краснозаводск от 10.12.2018 №377 «Об участии городского поселения Краснозаводск
Сергиево-Посадского муниципального района Московской области во Всероссийском
конкурсе Лучших проектов создания комфортной городской среды», в целях создания
условий для системного повышения качества и комфорта городской среды,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить дату начала приема предложений от населения о предполагаемых
мероприятиях, реализуемых на выбранной общественной территории – городском парке
(город Краснозаводск, улица Театральная), на которой будет реализовываться проект
создания комфортной городской среды: 19.01.2019 года.

2. Определить следующие пункты сбора предложений от населения о
предполагаемых мероприятиях, реализуемых на выбранной общественной территории,
указанной в пункте 1 настоящего постановления:

2.1. Администрация городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области (город Краснозаводск, улица Горького,
дом 1, кабинет 16).

2.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского поселения
Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» (город Краснозаводск, улица 1 Мая,
дом 28).

3. Назначить дату очного заседания с жителями с целью обсуждения мероприятий,
которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории, указанной
в пункте 1 настоящего постановления, на 18.02.2019 года.

4. Возложить функции по подведению итогов приема предложений населения по
определению перечня мероприятий на выбранной общественной территории, указанной в
пункте 1 настоящего постановления на общественную комиссию по проведению
общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды на

территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального
района Московской области, созданную постановлением Главы городского поселения
Краснозаводск от 10.12.2018 №377.

5. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, социальной политики и контроля
администрации городского поселения Краснозаводск (Приезжев Д.В.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и
размещение его на официальном сайте городского поселения Краснозаводск
«www.krasnozavodsk.info».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения        Н.А. Коршунов